[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.11.2024г. № 472-р
           п. Шумячи

О постановке на учет граждан, имеющим трех и более детей, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства из земель, государственная собственность на которые не разграничена

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, областным законом от 28.09.2012 № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области»,

          1. Поставить на учет граждан, имеющим трех и более детей, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, по списку согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня подписания.

Глава  муниципального  образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          Д.А. Каменев

      Приложение

Утвержден
распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
от 28.11.2024г. № 472-р

Список
 поставленных на учет граждан, имеющих трех и более детей, обладающих правом на получение земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
                                 (наименование органа утвердившего список)

	№ п/п
	ФИО
	Адрес места жительства

	1
	Горина  Инна Юрьевна
	Смоленская обл., Шумячский район, д. Озерная, ул. Руссковская, д. 5, кв. 4

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg